
cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9314

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2015, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
de Gestión, Técnicos de Informática.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 30 de octubre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de 
Gestión, Técnicos de Informática, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 26 de febrero de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9315

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD USUA AMAYA144 18026677J SI NO NO
AGUDO VIVAS MARIA DEL MAR303 25163546M SI NO NO
ALBA ENATARRIAGA JESUS329 25439580Q SI NO NO SI
ALBA HERNANDO JESUS192 17735493D SI NO NO
ALEJANDRE CAMPOS Mª VICTORIA202 25152621M SI NO NO
ALGAS ALBA MARIA PILAR282 29120542N SI NO NO
ALLANEGUI LOSTES JUAN101 25179949D SI NO NO
ALLOZA ABELLAN FELIPE239 25152321G NO NO NO
ALVAREZ-GIL ARRECHE NEREA16 29127656L SI NO NO
ANDRES ROCHE JOSE MIGUEL53 25154369M SI NO NO
ANDREU BUENO ERIKA145 18052190L SI NO NO
ANGUIANO MONTULL CATALINA271 18038416E SI NO NO
AÑON GIMENO DAVID354 25177514N SI NO NO
ARANDA CABRERIZO ALBERTO116 17728412N SI NO NO
ARANDA PARDO JOSE FRANCISCO195 73243808D SI NO NO
ARBUES BUENO SERGIO JAVIER187 25162003A SI NO NO
ARILLA OLIVAN SUSANA Mª73 25468174K SI NO NO
ARMINGOL GARCIA ANGEL333 29135625F SI NO NO
ARQUE MARTINEZ HECTOR LUIS55 25160050M SI NO NO
ARTAL LAFOZ CARMEN349 37292408R SI NO NO
ARTIEDA PUYAL ESTER146 18052232S SI NO NO
ARTIGAS ROCA DAVID15 29121613W SI NO NO
AVELLANA RAMIZ SEBASTIAN JOSE285 73208839T SI NO NO
AZNAR RAMOS ARMANDO314 25185673Y SI NO NO
BALDELLOU BALLESTEROS ENRIQUE147 18024923F SI NO NO
BALLABRIGA PINA LUIS MIGUEL5 17857221K NO SI NO
BALLESTERO CUBELES EVA ISABEL336 73087307T SI NO NO
BARAHONA MIRANDA SERGIO179 72972059M NO SI NO
BARCELONA ORIOL LUIS ANGEL305 25479594X SI NO NO
BARRIENDOS ANTON NOELIA135 73014269X SI NO NO
BAYLE PALOMINO ISRAEL220 25182617D SI NO NO
BAZAN SANCHO ROBERTO2 29112200L SI NO NO
BELLIDO GOMEZ DIEGO250 29129007J SI NO NO
BENEDI VALLE ANA MARIA17 17735813F SI NO NO
BERGANZA SORIANO BEGOÑA40 25178640B SI NO NO
BERNAL CUBERO SAUL352 72976266A SI NO NO
BESCOS ABIOL JORGE ANTONIO143 18049322A SI NO NO
BILBAO MARTIN PATRICIA310 17750025M SI NO NO
BITRIAN LOPEZ ANDRES148 18053219J SI NO NO
BLANCO HERNANDEZ BLANCA ANTONIA304 16532372H SI NO NO
BLASCO CARRAL BEATRIZ203 25436016V SI NO NO
BLECUA SANCHEZ ANA78 25141743Y SI NO NO
BOLEA ROYO Mª LOURDES289 18033713B SI NO NO
BONET PEREZ VICTOR7 18044133N NO NO NO
BORJA USTARIZ MERCEDES91 17736872P SI NO NO
BORQUE MODREGO NURIA241 25465086S NO SI NO
BOUDET MARIN MARTA248 29112013Q SI NO NO
BROC SALINAS EMILIO232 73261331Y SI NO NO
BUEN ABOS ANA ISABEL265 17757075V SI NO NO
BUERA CORCHON RICARDO106 18036851K SI NO NO
CABALLERO FERNANDEZ LUIS332 29124834A SI NO NO
CABELLO GUILLEN ANGEL LUIS327 17443430T SI NO NO
CABEZA VINUES JOSE JAVIER64 25181852A SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9316

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CABRERIZO PEREZ DAVID45 72881339C SI NO NO
CACHO ZUECO PABLO334 73081895Q SI NO NO
CALVO DE LA PRIDA ANTONIO CESAR23 72975800C SI NO NO
CALVO GOÑI RAQUEL339 25183511Y SI NO NO
CALVO MEDRANO LUCIA215 72973838J SI NO NO
CALVO NAVALMORAL MIGUEL EDUARDO223 25182465H SI NO NO
CAMPO SAURAT MARIO96 73195300P SI NO NO
CAMPOS PELEGRIN FERNANDO288 17452361F SI NO NO
CANO COLLADO SANTOS233 02256906P SI NO NO
CARBO MOLINER SUSANA313 29115855V SI NO NO
CASTILLO JIMENEZ FRANCISCOJAVIER361 45109638Z SI NO NO
CASTILLO OLI SANTIAGO142 25177881B SI NO NO
CASTILLO RUZAFA ALICIA171 77707180R SI NO NO
CASTILLO RUZAFA RAUL172 77707181W SI NO NO
CASTRO OYAGA SERGIO149 29125391P SI NO NO
CASULLA FLORIA SILVIA8 29108452C SI NO NO
CAVERO LAZARO MARIA126 18446931B SI NO NO
CEBRIAN BADESA LUIS121 17449905N SI NO NO
CERCED CARNICERO JOSE RAMON227 29101461K SI NO NO
CERVERA HINOJOSA JUAN JESUS110 18442206R SI NO NO
CERVERO BENEDI SERGIO12 25443557Z SI NO NO
CHECA GARCIA VICENTE133 25441364Y SI NO NO
CHICO MENA MIGUEL ANGEL119 05657218T SI NO NO
CHULILLA GAZULLA JORGE108 18422947Q NO SI NO
CHULILLA VILLALBA FEDERICO266 18448041V SI NO NO
CIVERA LORENZO TAMARA259 18450979B SI NO NO
CIVITANI MONZON VICTOR298 72988500R SI NO NO
CLEMENTE IZQUIERDO DAVID350 18437655G SI NO NO
COLOME LOPEZ YOLANDA246 25483150R SI NO NO
CONEJO ANDRES JUAN ANGEL103 25144744V SI NO NO
CONESA BLESA FRANCISCO JAVIE188 18428430W SI NO NO
CORCHETE LUNA CARLOS LORENZO20 40989606H NO SI NO
CORIA BALANZAT MARIA10 17870680W SI NO NO
CORTES CAMEROS ARANZAZU29 25193172F SI NO NO
CORTES GIMENO VANESA107 29136352K SI NO NO
CUADROS MORENO CESAR319 26497027S SI NO NO
CUARTIELLES SORIA FRANCISCO DIEGO3 25456279V SI NO NO
CUBEL JIMENEZ ANA CRISTINA238 29124888B SI NO NO
D ANGELO ARNAS JAVIER PABLO264 25474240S SI NO NO
DALMAU GABAS JORDI212 43710800J SI NO NO
DE LA COBA GUADIÑO ANTONIO75 44870688B SI NO NO
DE LA NUEZ MARRERO NURIA316 29122509R SI NO NO
DE MIGUEL MORALES EVA57 17747326C SI NO NO
DELGADO MOREJON DANIEL189 02642248P SI NO NO
DEZA HIGUERAS SUSANA244 25460732P SI NO NO
DIAZ MARCO SERGIO114 17747239W SI NO NO
DIAZ SEOANE MARTA281 33331416T SI NO NO
DIEZ FERRER SILVIA13 29126638J SI NO NO
DOMEC CASION JORGE80 17753222M SI NO NO
DOMINGO GRAU ALEJANDRO263 25455019E SI NO NO
DUEÑAS BECERRIL EUGENIA MARTA299 29109294B SI NO NO
ESCANILLA MAROTO PABLO100 25475930A SI NO NO
ESCRIBANO ANTORANZ HUGO168 29128636X SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9317

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ESCRICH LOPEZ-DAVALILLO MARIA237 13304653G SI NO NO
ESCUDERO ORTIZ SALVADOR150 18043593R SI NO NO
EZQUERRA BERNAD M CARMEN326 17739279T SI NO NO
FANDOS SANCHEZ ANTONIO51 18440903D SI NO NO
FELIPE GIMENO ALEJANDRO287 17452400T SI NO NO
FERNANDEZ BAYONA IRIS151 18052835C SI NO NO
FERNANDEZ LANCHA MIGUEL ANGEL76 03912516D SI NO NO
FERNANDEZ TUESTA ALVARO231 25193600K SI NO NO
FERRAZ LASALA MARIA DEL PILAR93 17735816X SI NO NO
FLORENTIN MARTIN LORENA ISABEL207 53315647Z SI NO NO
FONTE POLO ALBERTO109 18446704Z SI NO NO
FORNIES REVUELTA FERNANDO311 29106453E SI NO NO
FRAJ SALES LAURA127 17758153Z SI NO NO
FUERTES MUÑOZ GABRIEL278 18444656J SI NO NO
GAITEIRO DEL HOYO JOSE LUIS68 17721136G SI NO NO
GARAYALDE BUEY SERGIO178 72818068E SI NO NO
GARCERA RAYO ENRIQUE122 44502469E SI NO NO
GARCIA ALVAREZ FRANCISCO M.35 71938466D SI NO NO
GARCIA ASO MARI ARANZAZU42 25471263M SI NO NO
GARCIA BEJERANO ROBERTO226 03874609Y SI NO NO
GARCIA CARRION GEMA120 04615620A SI NO NO
GARCIA CEBRIAN SARA79 17747877L SI NO NO
GARCIA ESTERAS ROSA MARIA302 17859820K SI NO NO
GARCIA GARCIA PEDRO PABLO84 44383947L SI NO NO
GARCIA HERRERO ALBERTO81 17746564V SI NO NO
GARCIA LUCIA ISABEL176 17727212P SI NO NO
GARCIA MARTINEZ JUAN MANUEL213 72992470S SI NO NO
GARCIA MORTE ANTONIO33 25173885V SI NO NO
GARCIA VIARTOLA FCO. JAVIER132 17740149L SI NO NO
GASCON CAMPOS PEDRO204 29114871E SI NO NO
GAVALDA PINA ANGEL347 25184845Y SI NO NO
GAY BOLEAS RAFAEL89 25443767V NO SI NO
GIL LEMUS RAFAEL274 77112926K SI NO NO
GIL RUIZ GEMMA181 25471585M SI NO NO
GIMENEZ FEBRER MARIA ANGELES31 73261584Y SI NO NO
GIMENO MINGUEZ MARIA JOSE36 18425680N SI NO NO
GOMEZ MORATA ANTONIO256 17453316L SI NO NO
GOMEZ PEREZ ANA ISABEL175 72092247N SI NO NO
GOMEZ PLAZA JACINTO206 39720458X SI NO NO
GOMEZ RUIZ JOSE JAVIER69 25446022H NO SI NO
GONZALEZ ALVAREZ BEATRIZ245 29109565Y SI NO NO
GONZALEZ CHICHARRO FRANCISCO165 05669454T SI NO NO
GONZALEZ DE LA CRUZ JOSE ANTONIO200 25183699X SI NO NO
GONZALEZ GRANADOS IGNACIO253 18037907L SI NO NO
GONZALEZ LABARTA GORKA56 18041970B SI NO NO SI
GONZALEZ MARTINEZ NURIA194 11440285Q SI NO NO
GONZALEZ REVILLA ENRIQUE343 71279010D SI NO NO
GONZALEZ SIMON ADRIAN240 25482671M SI NO NO
GONZALVO MAINAR MARIANO353 29111206Z SI NO NO
GRACIA CABRERA HECTOR61 73088045W SI NO NO
GRACIA PLOU MARTA180 25455617E SI NO NO
GREGORIO SANCHEZ ANA FELISA308 25148732A SI NO NO
GUILLEN CASTILLO MARIA30 17745423A SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9318

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GUMMA ROS ALEXANDRE137 41552235K SI NO NO
HASAN BOSQUE SUSAN199 25175099N SI NO NO
HERNANDEZ ALVAREZ ANTONIA301 31678045F SI NO NO
HERNANDEZ FRAGUAS NATALIA222 78754738R SI NO NO
HERNANDEZ GUTIERREZ FERNANDO99 47497006M SI NO NO
HERNANDO DE LA PLAZA MIGUEL ANGEL177 50980817Y SI NO NO
HORRILLO HERRERO DAVID348 29122629Y SI NO NO
IBAÑEZ GOMEZ SAMUEL342 20487794S SI NO NO
IBAÑEZ GONZALEZ JORGE18 17732904L SI NO NO
IBAÑEZ RUIZ JESUS115 18453879J SI NO NO
IPAS MIRAVETE ISABEL C.235 29100456M SI NO NO
IRALDE LORENTE IÑAKI275 18170456L SI NO NO
IRIARTE FABANA DANIEL83 29124612B SI NO NO
IZQUIERDO AGUADO PORFIRIO50 17748351X SI NO NO
JAVIERRE CABRERO SERGIO152 18049403S SI NO NO
JUSTE GUERIN VICENTE272 25484924G SI NO NO
LABORDA FANLO JESUS VICENTE193 25461525L SI NO NO
LACARCEL BENEDI SERGIO87 29134519M SI NO NO
LAHUERTA REDRADO JOSE CARLOS296 25159785Q SI NO NO
LAMIEL ESCARTIN ISIDRO ANTONIO330 17712086Q NO SI NO
LAPLANA RODRIGUEZ JUAN JOSE183 18036072R SI NO NO
LARREA RAMIREZ CARLA52 18454929M SI NO NO
LAS HERAS CATALAN JOSE LUIS217 29119682A SI NO NO
LAYA PICADO JOSE MARIA273 76412115C SI NO NO
LAZARO GALINDO JESUS JAVIER118 03445389N SI NO NO
LAZARO MUÑOZ LUIS JESUS77 70253063T SI NO NO
LLANA UGALDE EDUARDO254 14603440G SI NO NO
LLERA GUERRA SERGIO331 29128136Q SI NO NO
LOPEZ ASIN FLAVIO74 29124587D SI NO NO
LOPEZ GRAO JUAN PABLO70 25482940K SI NO NO
LOPEZ INIESTA MERCEDES182 52127569R SI NO NO
LOPEZ LACAMBRA JESUS358 18039935T SI NO NO
LOPEZ PLANA VICENTE267 18445807Z SI NO NO
LOPEZ UTRILLAS VICENTE CARLOS67 29180563A SI NO NO
LOZANO CANTIN CESAR95 17726501X SI NO NO
LOZANO CANTIN MARIA ANGEL94 17727465P SI NO NO
MAGAN FONCILLAS SUSANA153 18027216T SI NO NO
MAICAS NAVARRO MARIA TERESA337 18432338T SI NO NO
MAINZ SALVADOR JORGE242 17762417T SI NO NO
MANAU PEIRON JOSE RAMON229 73199124Z SI NO NO
MANGADO FERNANDEZ JAVIER257 16609061W SI NO NO
MARCO LAZARO MARIA ISABEL28 17728362P SI NO NO
MARIN LOPEZ RUBEN JUSTO86 72974955A SI NO NO
MARIN PEREZ RICARDO356 18436570T SI NO NO
MARISCAL ESTEBAN EVA MARIA197 17737553E SI NO NO
MARTIN GASCON ANGEL CUSTODIO357 18443175G SI NO NO
MARTIN GONZALEZ MIGUEL105 25195941Q SI NO NO
MARTIN GOYENECHE VICTOR MANUEL44 25462244W SI NO NO
MARTIN DE LAS PUEBLAENCINAS DIEGO JOSE190 47223949G SI NO NO
MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE340 52549959L SI NO NO
MARTINEZ LOZANO MARIA JOSE322 25176758S NO SI NO
MARTINEZ MARTIN ROSA Mª92 25452561W NO NO NO
MARTINEZ MORENO JESUS173 22697580F SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9319

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ QUIBUS JUAN JOSE60 25161413B SI NO NO
MARTINEZ ROYO ALBERTO368 36527906L SI NO NO
MARTINEZ RUIZ TOMAS351 71221623F SI NO NO
MARTINEZ DE GUEREÑUPINDADO MIGUEL ANGEL201 34099047Y NO SI NO
MARTINEZ-LOSA DEL RINCON SERGIO141 72795024R SI NO NO
MARZO ALVAREZ MARIA IRENE22 72973362C SI NO NO
MATIAS SANCHEZ ENRIQUE186 29107691H SI NO NO
MENDIVIL NAVARRO MAURICIO276 73067868L SI NO NO
MERINO SANCHEZ RICARDO284 53694234K SI NO NO
MIFSUT HERRERA CLARA ISABEL174 22561026G SI NO NO
MINGUEZ DOMINGO CRISTIAN PABLO111 18439218A SI NO NO
MIRANDA OLIVAN ANTONIO TOMAS71 18016450K SI NO NO
MOLES BUYO ISAAC283 40328084E SI NO NO
MOLINERO HERNANDEZ JULIO CESAR98 25172366Q SI NO NO
MONCADA PEREZ ANA PILAR59 25157262T SI NO NO
MONTEAGUDO ESTEIRO ALFONSO363 32662957J SI NO NO
MONTERO ALONSO GEMMA154 18051195J SI NO NO
MOÑUX SALVADOR SAMUEL72 72967721Z SI NO NO
MORAL SOLSONA RUBEN286 52427049K SI NO NO
MORATA GALVE JUAN JOSE346 29108180R SI NO NO
MORLANS PUEYO ANTONIO345 18167245M SI NO NO
MORLANS PUEYO MARIA CARMEN344 18167244G SI NO NO
MUNARRIZ CARDIEL MAITE205 25461298E SI NO NO
MUÑOZ GONZALEZ ROBERTO134 25470846W SI NO NO
MUR MONCLUS RUBEN14 18045354Z SI NO NO
MURILLO MARCEN OSCAR295 39884789Y SI NO NO
NAVARRETE MARTIN ALBERTO309 18449523G SI NO NO
NAVARRO BORLAN PILAR136 25174656Y SI NO NO
NAVARRO MARTINEZ JOSE MANUEL184 18433695T SI NO NO
NAVASA MARTIN ESTHER325 25473782V SI NO NO
NEVOT ESCUSA JOSE MIGUEL260 43554408K SI NO NO
NUEZ BERNAL ESTHER39 25184028V SI NO NO
OVEJERO SANCHEZ FRANCISCO JAVIE225 18036792P SI NO NO
PACHECO VALERO SERGIO19 29111065B SI NO NO
PALACIOS MONREAL ESMERALDA365 72965594A SI NO NO
PAMPLONA BADENAS FRANCISCO219 25173351N SI NO NO
PAMPLONA FALOMIR MARIA EUGENIA247 18444819S SI NO NO
PANIAGUA BERROCAL ANTONIO170 07001365G SI NO NO
PANIZO GASPAR ANA DELIA169 76917534Z SI NO NO
PARDILLOS AZNAR MARCOS43 25196076J SI NO NO
PASCUAL LEZANA LUIS54 25459282F SI NO NO
PEGO LIJO EVA MARIA321 78517586W SI NO NO
PEREZ CEBOLLADA EDUARDO4 17736208B SI NO NO
PEREZ LOPEZ JOSE LUIS58 17735428J SI NO NO
PEREZ PEREZ LIVIA123 51990102M SI NO NO
PEREZ SARASA JESUS38 18164139G SI NO NO
PERIZ CARILLA JONATAN209 18047931S SI NO NO
PESCADOR RUBIAS JOSE MANUEL49 29113334A SI NO NO
PIERA LAZARO JOSE CARLOS300 72974986B SI NO NO
PIJUAN ASIN PATRICIA34 72967451C SI NO NO
PINA GIL TOMAS1 72969035V SI NO NO
PIQUER CABRERO LORENZO155 18048172A SI NO NO
PIQUER FELIPE JOSE LUIS156 18036115K SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9320

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

POMAR GARCIA BEATRIZ131 29105578K SI NO NO
POZO PORRAS ROBERTO128 09000610C SI NO NO
PRADOS GOMEZ ISRAEL294 17742276F SI NO NO
PUERTOLAS CERESUELA ALBERTO JOSE157 18037842T SI NO NO SI
PUYAL LASAUCA ALICIA291 29128354G SI NO NO
PUYUELO MUNIESA CAROLINA129 29122995G SI NO NO
QUINTANILLA LOPEZ JOSE ALBERTO48 25161352L SI NO NO
RAMON SOLA JAVIER318 18441349H NO NO NO
RAMOS MARTINEZ ISABEL214 17754949F SI NO NO
RECALDE MORENO JOSE LUIS6 72967805Y SI NO NO
RECHE SABATER ALBERTO320 18439506S SI NO NO
REDON LUZ MARIO27 18447216C SI NO NO
REGUERO SAIZ RUBEN280 18600966S SI NO NO
REMACHA GARCIA CARLOS315 25469403P SI NO NO
REMIREZ DE GANUZALOPEZ ANTONIO328 16011264K SI NO NO
RIAL NIETO FALY224 50744892S SI NO NO
RICOL MARTIN MIGUEL102 29117408Y SI NO NO
RIDRUEJO COSCOYUELA BEATRIZ191 29119644B SI NO NO
RIVERA MIGUEL255 72991668H SI NO NO
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL158 17711907K NO SI NO
RODRIGO SANCHEZ JOSE MARIA290 18420874J SI NO NO
RODRIGUEZ MOLINA MARIA PILAR306 29124141T SI NO NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL236 25148015E SI NO NO
ROMANO DOMINGUEZ CESAR297 25150633H SI NO NO
ROMERO ALCAINE JOSE ANGEL317 18447640F SI NO NO
ROMERO GOMEZ MARIA ARANZAZU185 18432784D SI NO NO
ROMERO LAFUENTE JOSE9 18445800F SI NO NO
ROYO LOPEZ JAVIER139 18443646S SI NO NO
RUBIO DUATO VANESA65 25188045D SI NO NO
RUBIO LEIRA JOSE LUIS47 25481338Y SI NO NO
RUBIO LOPEZ DAVID88 72981263D SI NO NO
RUIZ DOMINGO SONIA21 25142241K SI NO NO
SALDAÑA ROYO SERGIO312 25464475W SI NO NO
SANCHEZ JIMENEZ ALBERTO JOSE230 18036787A SI NO NO
SANCHEZ LAZARO JUAN FRANCISCO140 72984943D SI NO NO
SANCHEZ PEREZ NOELIA243 72971952J SI NO NO
SANCHEZ ROY ROSA MARIA360 25191346K SI NO NO
SANCHEZ SARASA MARIA PILAR262 18048966S SI NO NO
SANCHEZ VILLALBA MANUELA338 18437744R SI NO NO
SANCLEMENTE CAPDEVILA ALEJANDRO159 18036162E SI NO NO
SANGÜESA ESCORIHUELA JULIO ALBERTO362 18447536H SI NO NO
SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS160 25482038Q SI NO NO
SANMARTIN PUY YOLANDA97 73194415C NO SI NO
SANSALONI TALENS JAVIER124 20036950V SI NO NO
SARASA TOLOSANA ESTER216 73202600V SI NO NO
SAZATORNIL GIRAL MIGUEL66 25185175Z SI NO NO
SEBASTIAN SANCHEZ ESTER62 25470563H SI NO NO
SERRA PUYAL ALBERTO JUAN161 18049773V SI NO NO
SERRANO RODRIGUEZ RUBEN270 17451371Y SI NO NO
SIERRA SEVILLA DAVID268 70875317N SI NO NO
SINUSIA MORON LUIS MIGUEL90 17444996W SI NO NO
SOLANO DELGADO GUILLERMO234 72805506H SI NO NO
SOLER MUÑOZ MANUEL166 18437732N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9321

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SORANDO TORRES FCO. JAVIER24 73201981L SI NO NO
TARAZONA TARREGA CARLOS335 53206791V SI NO NO
TENA AINA ESPERANZA25 17220307T SI NO NO
TERREN NAVARRO JOSE ANGEL221 17215231F NO SI NO
TOLEDO IÑIGUEZ SANTIAGO279 29086402G NO SI NO
TOMAS LAZARO JAVIER AURELIO85 17439323X NO SI NO
TOMEY MARCO JAVIER32 17759249Y SI NO NO
TORREA GARCES DAVID130 29136468E SI NO NO
TORRES CALVO FRANCISCO JAVIE293 25177305X SI NO NO
TORRES TODA ALBERTO258 73210079K SI NO NO
URCHAGA ROYO MARIA PILAR63 25165048N SI NO NO
VAL SANTOLARIA AGUEDA162 18020527G SI NO NO
VARO BENITO JOSE MANUEL82 29115214C SI NO NO
VAZQUEZ MURILLO CARLOS DAVID292 17747198F SI NO NO
VAZQUEZ SAGRADO JUANA MARIA261 07974734J SI NO NO
VEA-MURGUIA MERCK JORGE46 45086199N SI NO NO
VELAMAZAN TORRRALBA ROBERTO26 18438197V SI NO NO
VERON PIQUERO JULIAN198 17443109R SI NO NO
VIBAN FORTUNY JESUS163 18045809D SI NO NO
VILLALBA TREMPS SERGIO307 25190169V SI NO NO
VILLANUEVA MARTIN JUAN JOSE249 18431407N SI NO NO
VIÑAU PILACES RICARDO164 18055737R SI NO NO
VIVES JIMENEZ JUAN269 25665892P SI NO NO
YAGO ABRIL LAURA355 18434270T SI NO NO
ZAMBRANO PEREZ Mª ESTHER113 09183210T SI NO NO
ZORZANO MARTINEZ ENRIQUE323 16528659P SI NO NO
ZUECO GARCIA PATRICIA277 25150369F NO SI NO

Número Total de Admitidos: 345

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 7



cs
v:

 B
O

A
20

15
03

20
00

8

20/03/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 55

9322

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 14/0050
TECNICOS DE INFORMATICA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ASIN324 ALEGRE LORIEN 73229487V SI NO NO E
BAZAN167 GIMENEZ GONZALO 72969447S SI NO NO E
CASTILLO366 MEDINA JESUS 16806016P SI NO NO N
DOMINGUEZ117 MORALEJA JOSE LUIS 09416322F SI NO NO N
GARCIA359 GONZALEZ BEATRIZ 53142740K SI NO NO B
GUERRA41 CASCON MARTA 25183062V SI NO NO E
GUTIERREZ138 ANICETO DORIS JANET Y2504134T SI NO NO L
GUTIERREZ228 MONJE MIGUEL ANGEL 52370717Q SI NO NO B
HUERTA112 LOPEZ DAVID 25168313B SI NO NO B
LAZARO364 PEREZ MARTA 18442186G SI NO NO D
MACIAN341 SENZ EVA 17453355N SI NO NO B
MARTINEZ252 CONTE VICTOR 17744532D SI NO NO D
MIGUEL37 SANZ JOSE LUIS 25457376X SI NO NO E
MORENO104 MORALES ALVARO 29129954V SI NO NO E
ORTEGA211 PEREZ DE VILLAR DOMINGO 24390485C SI NO NO B
ORTEGA210 PEREZ DE VILLAR LUIS 24390486K SI NO NO B
PEREZ11 PASCUAL PASCUAL 25154079Z NO SI NO N
PEREZ367 RUIZ JAVIER 17143719W SI NO NO E
PEREZ208 URBEZ JESUS ALFREDO 29104193Q SI NO NO EN
PEROCHENA218 ECHAVE PATRICIA 72671303C NO SI NO E
RODRIGUEZ125 RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 34627703F SI NO NO B
SANTAFE251 BOROBIO BLANCA 25484209W SI NO NO D
SERRANO196 SANZ NURIA 73086186Y SI NO NO B

Número Total de Excluídos: 23

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


